АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря  2012 года                                                              №  105

с. Елизаветовка

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Елизаветовского сельского поселения
В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 № 413, руководствуясь  Уставом МО «Елизаветовское сельское поселение», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Елизаветовского сельского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения Елизаветовского сельского поселения  согласно приложению № 2 к  настоящему Постановлению.
3. Постановление администрации Елизаветовского сельского поселения № 175 от 29.12.2011 года  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Елизаветовского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения адресу www.elizavetovskoesp.ru.
5. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на главу Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                               В.С. Луговой

Приложение № 1 к

постановлению администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 105 от 29.12.2012 г.
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  Елизаветовского сельского поселения
	№ п/п
	Номер внутрипосел-ковой автодороги
	Наименование внутрипоселковой автодороги
	Протяженность, м
	В том числе
	Начало внутрипоселковой автомобильной

дороги
	Конец внутрипоселковой автомобильной дороги

	С твердым покрытием, м
	С грунтовым покрытием, м

	1
	001
	Внутрипоселковая

автомобильная дорога ул. Дзержинского 35
	100
	100
	-
	ул. Дзержинского № 35
	ул. Дзержинского № 35

	2
	002
	Внутрипоселковая

автомобильная  дорога,  ул. Ленина
	2 414
	2 000
	414
	ул. Ленина № 3, пересечение

с ул. Партизан,

пер. Южный,

ул. Энгельса,

ул. Калинина,

ул. Дзержинского,

ул. Октябрьская,

ул. Набережная

	ул. Ленина

 № 89

	3
	003
	Внутрипоселковая автомобильная дорога, пер. Западный
	522
	-
	522
	пер. Западный

№ 1, пересечение с ул. Октябрьской
	пер.Западный

 № 35

	4
	004
	Внутрипоселковая автомобильная  дорога,

ул. Дзержинского

№ 1-139
	1856
	1 856
	-
	ул. Дзержинского № 1
	ул. Дзержинского № 139

	5
	005
	Внутрипоселковая автомобильная дорога,

ул. Октябрьская
	1 500
	1 500
	-
	ул. Октябрьская № 86
	ул. Октябрьская № 153

	6
	006
	Внутрипоселковая автомобильная дорога, ул. Калинина
	422
	422
	-
	ул. Калинина

№ 1 «а»

пересечение с

ул. Ленина,

ул. Первомайская

	ул. Калинина

№ 16

	7
	007
	Внутрипоселковая автомобильная дорога,

 ул. Дзержинского №118-120
	500
	500
	-
	ул. Дзержинского № 118, пересечение с ул.Калинина, ул.Энгельса
	ул. Дзержинского № 120

	8
	008
	Внутрипоселковая автомобильная дорога, ул. Дзержинского
	600
	600
	-
	ул. Дзержинского

№ 27, пересечение с ул. Ленина,

	ул. Дзержинского № 43

	9
	009
	Внутрипоселковая автомобильная дорога к мосту через р. Ея
	4 500
	4 500
	-
	ул. Маяковского,

ул. Дзержинского
	пер. Советский

	10
	010
	Внутрипоселковая автомобильная  дорога, ул. Гагарина
	2 000
	2 000
	-
	ул. Гагарина № 1 пересечение с

ул. Тишина
	ул. Гагарина

№ 60

	11
	011
	Внутрипоселковая автомобильная  дорога, ул. Дзержинского №45-51
	224
	224
	-
	ул. Дзержинского № 45
	ул. Дзержинского № 51

	12
	012
	Внутрипоселковая автомобильная  дорога, ул. Энгельса
	2 024
	-
	2 024
	ул. Энгельса № 1, пересечение

ул. Ленина,

ул. Первомайская
ул. Маяковского

ул. Дзержинского

	ул. Энгельса № 25

	13
	013
	Внутрипоселковая автомобильная  дорога, ул. Первомайская
	1 596
	-
	1 596
	ул. Первомайская № 1 пересечение

ул. Партизан

пер. Южный

ул. Энгельса

ул. Калинина

	ул. Первомайская № 51

	14
	014
	Внутрипоселковая автомобильная дорога, ул. Партизан
	2 342
	-
	2 342
	ул. Партизан

пересечение с

ул. Первомайской

ул. Ленина

	ул. Партизан № 3

	15
	015
	Внутрипоселковая автомобильная дорога,

ул. Дзержинского,

ул. Маяковского,

ул. Набережная,

ул. Октябрьская,

пер. Советский
	9 195
	-1
	9 195
	ул. Маяковского, пересечение с  ул. Энгельса, ул. Калинина;

ул. Дзержинского пересечение с ул. Ленина, пер. Комсомольский, пер. Советский;

пер. Советский пересечение с ул. Дзержинского, ул. Октябрьская;

ул. Набережная,

пересечение с пер. Комсомольский, ул. Ленина;

ул. Октябрьская пересечение с пер. Советский, пер. Комсомольский, ул. Ленина
	ул. Дзержинского

	16
	016
	Внутрипоселковая автомобильная дорога, пос. Южный, ул. Гагарина, ул. Тишина, ул. Московская
	1 320
	1320
	-
	ул. Гагарина

2 «а», ул. Тишина;

ул. Московская
	ул. Московская

№ 10

Глава Елизаветовского сельского поселения                                                                               В.С. Луговой

Приложение № 2 к

постановлению администрации

Елизаветовского сельского поселения

№ 105  от  29.12.2012 г.

	ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№

п/п

Идентификационный номер

Месторасположение автомобильной дороги

1

60-201-820 ОП МП 001

от ул. Дзержинского № 35 до ул. Дзержинского № 35
2

60-201-820 ОП МП 002

от ул. Ленина № 3, пересечение с ул. Партизан, пер. Южный, ул. Энгельса,     ул. Калинина, ул. Дзержинского, ул. Октябрьская, ул. Набережная до ул. Ленина № 89

3

60-201-820 ОП МП 003

от пер. Западный № 1, пересечение с ул. Октябрьская до пер. Западный № 35

4

60-201-820 ОП МП 004

от ул. Дзержинского № 42 до ул. Дзержинского № 139

5

60-201-820 ОП МП 005

от ул. Октябрьская № 86 до ул. Октябрьская № 153

6

60-201-820 ОП МП 006

от ул. Калинина № 1 «А», пересечение с ул. Ленина, ул. Первомайская, до ул. Калинина № 16

7

60-201-820 ОП МП 007

от ул. Дзержинского № 118, пересечение с ул. Калинина, ул. Энгельса до ул. Дзержинского № 120

8

60-201-820 ОП МП 008

от ул. Дзержинского № 27, пересечение с ул. Ленина до ул. Дзержинского № 43

9

60-201-820 ОП МП 009

от ул. Маяковского,  ул. Дзержинского до пер. Советский

10

60-201-820 ОП МП 010

от ул. Гагарина № 1, пересечение с ул. Тишина до ул. Гагарина № 60

11

60-201-820 ОП МП 011

 от ул. Дзержинского № 45 до ул. Дзержинского № 51

12

60-201-820 ОП МП 012

от ул. Энгельса № 1, пересечение ул. Ленина, ул. Первомайская, ул. Маяковского, ул. Дзержинского до ул. Энгельса № 25

13

60-201-820 ОП МП 013

от ул. Первомайская № 1, пересечение ул. Партизан, пер. Южный, ул. Энгельса, ул. Калинина  до ул. Первомайской № 51

14

60-201-820 ОП МП 014

от ул. Партизан, пересечение с ул. Первомайская, ул. Ленина до ул. Партизан  № 3

15

60-201-820 ОП МП 015

от ул. Маяковского, пересечение с ул. Энгельса, ул. Калинина, ул. Дзержинского;

пересечение с ул. Ленина, пер. Комсомольский, пер. Советский;

пер. Советский, пересечение с ул. Дзержинского, ул. Октябрьская;

ул. Набережная пересечение с пер. Комсомольский, ул. Ленина;

ул. Октябрьская пересечение с пер. Советский, пер. Комсомольский, ул. Ленина до ул. Дзержинского

16

60-201-820 ОП МП 016

от ул. Гагарина № 2 «а», ул. Тишина, ул. Московская до ул. Московская № 10

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                    В.С. Луговой